ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального округа
30 июня 2021 года

Об утверждении ликвидационного баланса
администрации Лазовского муниципального
района Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским
кодексом Российской Федерации,  решением Думы Лазовского муниципального округа от
28.10.2020 № 23-МПА «О ликвидации администрации Лазовского муниципального района
Приморского края», Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1.  Утвердить  ликвидационный  баланс  администрации  Лазовского  муниципального
района Приморского края (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы  Лазовского
муниципального округа                                                                                 Н.М. Фролков

с. Лазо
30.06.2021 г.
№  162-МПА

consultantplus://offline/ref=4DC3F247CE88BE5C4A96DB386E0D5F3196DC93F4FACC1719FAB56D0D73E21A8CAFFA3F312C2354BEDA4DF36DSDB6A